
Produkt -
I N F O R M A C E

1998-06-04/CK    (10/02/Do) PI-L8-2514.DOC

Popis

RACING KETTENSPRAY je žlutozelené polosyntetic-
ké mazivo s obsahem rozpouštědla, určené pro ma-
zání řetězů jednostopých vozidel (válečkových řetě-
zů).

Speciální základové oleje spolu s přísadami proti
opotřebení a antikorozními přísadami tvoří produkt,
který slučuje přednosti produktů na bázi ropných olejů
co do mazacích účinků a současně dobrou tekutost a
vzlínavost syntetických olejů.

Vlastnosti

• Rozsah užitných teplot  – 20 až + 100 °C,
• snižuje tření řetězového převodu,
• chrání před korozí způsobenou třením a před

opotřebením,
• vynikající vzlínavost,
• odolnost vůči stříkající vodě a povětrnostním

vlivům,
• netvrdne při nízkých okolních teplotách.

Oblasti použití

RACING KETTENSPRAY se používá na mazání ře-
tězů jednostopých vozidel (válečkových řetězů):
motocyklů, skútrů a mopedů provozovaných při níz-
kých až vysokých rychlostech.

Použití

RACING KETTENSPRAY obsahuje rozpouštědlo,
které umožňuje jednoduché nanášení.
Pro zajištění optimální přilnavosti maziva je nutné, aby
se rozpouštědlo před znovuuvedením řetězu do pro-
vozu odpařilo.

Upozornění

Před prvním nanášením plastického maziva RACING
KETTENSPRAY doporučujeme řetěz pečlivě očistit
prostředkem RACING KETTENREINIGER.

Charakteristika

Vlastnosti Jednotka Údaje Zkouška dle

Barva - žlutozelená -
Rozsah užitných teplot °C - 20 až + 100 LLV  *)
Základový olej - polosyntetický -
Hustota při 20 °C kg/m3 870 DIN 51 757

*) LLV = laboratorní předpis firmy FUCHS LUBRITECH

RACING  KETTENSPRAY PI-L 8-2514

Polosyntetické mazivo na řetězy


